
ZARZĄDZENIE Nr 84JV111J2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 maja 2020 roku

w sprawie powołania Komisji ds. opracowania założeń do przetargu nieograniczonego
na nabór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych

z terenu gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713), zarządzam co następuje:

Powołuję Komisję w składzie:
1.

1. Ryszard Machałek
2. Renata Jasik
3. Renata Skonieczna
4. Edward Skarżyński
5. Agnieszka Brzezińska

- I Zastępca Burmistrza Gminy, przewodniczący Komisji,
- kierownik Wydziału Ochrony Srodowiska,
- kierownik Biura Zamówień Publicznych,
- dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej,
- inspektor w Wydziale Ochrony Srodowiska.

2.

Zadaniem Komisji jest opracowanie założeń do przetargu nieograniczonego na odbiór
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy
Konstancin-Jeziorna.

3.

Zadanie, o którym mowa w paragrafie 2, winno być wykonane w nieprzekraczalnym terminie
do dnia 29 maja 2020 roku.

4.

Opracowanie, o którym mowa wyżej, Komisja przedłoży Burmistrzowi Gminy celem
zatwierdzenia.

5.

Opracowanie, po zatwierdzeniu przez Burmistrza Gminy zostaje przekazane do Biura
Zamówień Publicznych Urzędu Miasta i Gminy Konstariciri-Jezioma celem wszczęcia
postępowania przetargowego.

6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

ńcz:”k


